
26 Nisan - 02 Mayıs 2021



UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

Haftalık Programı   26 Nisan - 02 MayısHaftalık Programı   26 Nisan - 02 Mayıs

Haftalık Programı   05 - 11 NisanHaftalık Programı   05 - 11 Nisan

TÜRKÇE (ÖZEL EĞİTİM)18.0014.0010.00

11.00

12.00 16.00 20.00

21.0017.0013.00

15.00 19.00

5

6

7

8

Sınıf Cumartesi PazarSaat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

8. SINIF LGS KUŞAĞI  
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ
 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ)
6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ)
7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ)

8. SINIF LGS KUŞAĞI 
(FEN BİLİMLERİ-T.C. İNK. TAR. ve ATATÜRKÇÜLÜK

DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ )

Saat Tekrar Tekrar Salı Çarşamba PerşembeSınıf Pazartesi Cuma

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR

5 09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

14.00 19.00 TÜRKÇE-5 SOSYAL BİLGİLER-5 İNGİLİZCE-5 TÜRKÇE-5 İNGİLİZCE-5

5 14.30 19.30 MATEMATİK-5 FEN BİLİMLERİ-5 MATEMATİK-5 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 5

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 6

KUR'AN-I KERİM

6

6

7

7

8

8

5-6-7-8

15.00 20.00 TÜRKÇE-6 SOSYAL BİLGİLER-6 İNGİLİZCE-6 TÜRKÇE-6 İNGİLİZCE-6

15.30 20.30 MATEMATİK-6 FEN BİLİMLERİ-6 MATEMATİK-6 TBA KUŞAĞI

16.00 21.30 TÜRKÇE-7 SOSYAL BİLGİLER-7 İNGİLİZCE-7 TÜRKÇE-7 İNGİLİZCE-7

16.30 22.00 MATEMATİK-7 FEN BİLİMLERİ-7 MATEMATİK-7 YABANCI ÖĞRENCİLER
 İÇİN TÜRKÇE

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 7

17.00 22.30 TÜRKÇE-8 T.C. İNKILAP TARİHİ ve
 ATATÜRKÇÜLÜK -8 İNGİLİZCE-8 TÜRKÇE-8 YABANCI ÖĞRENCİLER

 İÇİN TÜRKÇE

17.30 23.00 MATEMATİK-8 FEN BİLİMLERİ-8 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 8 MATEMATİK-8 İNGİLİZCE-8

18.00 23.30 ARAPÇA-5 ARAPÇA- 6 ARAPÇA-7 ARAPÇA-8 TBA KUŞAĞI

13.30ÖZEL EĞİTİM 18.30 00.00 TÜRKÇE (ÖZEL) TÜRKÇE (ÖZEL)MATEMATİK ( ÖZEL) BECERİ ÖĞRETİMİ BECERİ ÖĞRETİMİ

21.00ÖĞRETMEN -VELİ - - BİZDEN ÖĞRETMENLER
 ODASI YARIŞMA ÖĞRETMENLER  

ODASI YARIŞMA



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Metindeki Gerçek ve Kurgusal Unsurlar

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Veri İşleme / Sıklık Tablosu ve Sütun Grafiğini 
Yorumlama (T)

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 İsim Tamlamaları (T)

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6 Alan Ölçme Birimleri (T)

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Zar�ar

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Çemberde Açı / Soru Çözümü

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Fiilimsiler 2 (T)

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Pisagor Bağıntısı ile İlgili Problemler Çözme

5 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-5 Vatanımı Seviyorum 1

ÖZEL 
EĞİTİM

13.30 18.30 00.00
TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Cümlelerin Anlamlarını ve Söz Dizimlerini 
Ayırt Etme

ÖĞRETMEN 
VELİ 21.00 - - BİZDEN Ercan Altuğ YILMAZ

Sınıf

26 Nisan 2021
Pazartesi



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 SOSYAL BİLGİLER-5 Temel Haklarımızı Öğrenelim

5 09.30 14.30 19.30 FEN BİLİMLERİ-5 İnsan ve Çevre İlişkisi

6 10.00 15.00 20.00 SOSYAL BİLGİLER-6 Dünden Bugüne Türk Kadını

6 10.30 15.30 20.30 FEN BİLİMLERİ-6 Denetleyici ve Düzenleyici Sistemler

7 11.00 16.00 21.30 SOSYAL BİLGİLER-7 Atatürk’ten Milletimize Armağan

7 11.30 16.30 22.00 FEN BİLİMLERİ-7 İnsanlarda ve Hayvanlarda Üreme, Büyüme ve 
Gelişme

8 12.00 17.00 22.30
T.C. İNKILAP TARİHİ ve 

ATATÜRKÇÜLÜK -8
Türkiye Cumhuriyeti’ne Yönelik Tehditler

8 12.30 17.30 23.00 FEN BİLİMLERİ-8 Enerji Dönüşümleri - Solunum

6 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA- 6 Medine-i Münevvere’de 2

ÖZEL 
EĞİTİM

13.30 18.30 00.00
MATEMATİK 

( ÖZEL EĞİTİM)
Bölme İşlemi Gerektiren  Problemleri Çözme

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Burcu ÖZSOY

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

27 Nisan 2021
Salı



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 The Animal Shelter 

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Uzunluk Ölçme (T)

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Saving the Planet

6 10.30 15.30 20.30
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 6

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Daveti: Medine 
Dönemi

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Environment

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Çemberin ve Çember Parçasının Uzunluğu

8 12.00 17.00 22.30 İNGİLİZCE-8 Science

8 12.30 17.30 23.00
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 8

İslam Dininin Temel Kaynakları

7 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-7 Dini Bayramlar 1

ÖZEL 
EĞİTİM

13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Sıra Alma Becerisi

21.00 - - YARIŞMA Hazır Mısın?

Sınıf

AİLE

28 Nisan 2021
Çarşamba



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Sözcükte Anlam (T)

5 09.30 14.30 19.30
DİN KÜLTÜRÜ ve
AHLAK BİLGİSİ 5

Ünite değerlendirmesi

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Cümlede Anlam (T)

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6 Arazi Ölçme Birimleri (T)

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Paragrafta Anlam

7 11.30 16.30 22.00
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Haberin Var Mı? Haberler (Yurttan-Dünyadan)

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Metin Türleri (T)

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Çokgenlerde Eşlik ve Benzerlik İlişkisi

8 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-8 Spor Çeşitleri 2

ÖZEL 
EĞİTİM

13.30 18.30 00.00
TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Sözcük Dağarcığını Geliştirme

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Bahadır YENİŞEHİRLİOĞLU

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

29 Nisan 2021
Perşembe



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 The Animal Shelter

5-6-7-8

5-6-7-8

09.30 14.30 19.30 KUR'AN-I KERİM Kur'an Öğreniyorum-26

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Saving the Planet

10.30 15.30 20.30 TBA KUŞAĞI 
İngilizce Egzersiz 
Hızlı Ayaklar Çizgi Film
Hangi Yaşta Hangi Spor
Spor Yaralanmaları
Atletizm

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Environment

7 11.30 16.30 22.00
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 7

Bir Sure Tanıyorum: Kâfirun Suresi ve Anlamı

8 12.00 17.00 22.30
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Haberin Var Mı? Okul Gazetesi (Röportaj)

8 12.30 17.30 23.00 İNGİLİZCE-8 Science

5-6-7-8 13.00 18.00 23.30 TBA KUŞAĞI
"İşaret Dili
Helikopter Modeli 
Etkinliklerle Tanışma "

ÖZEL 
EĞİTİM

13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Vücudu Tanıma

21.00 - - YARIŞMA Uzaktan Erişim TRT EBA 

Sınıf

AİLE

30 Nisan 2021
Cuma



01 Mayıs 2021
Cumartesi

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 TÜRKÇE-5 Metindeki Gerçek ve Kurgusal Unsurlar

5 10.20 14.20 18.20 MATEMATİK-5 Araştıma Soruları - Sıklık Tablosu ve Sütun 
Grafiği ile Gösterim

5 10.40 14.40 18.40 İNGİLİZCE-5 The Animal Shelter 1

6 11.00 15.00 19.00 TÜRKÇE-6 Cümlede Anlam

6 11.20 15.20 19.20 MATEMATİK-6
Alan Ölçme / m²–km², m²–cm²–mm² 
Birimlerini Birbirine Dönüştürür 
ve Arazi Ölçme Birimlerini Standart Alan Ölçme 
Birimleri ile İlişkilendirir

6 11.40 15.40 19.40 İNGİLİZCE-6 Saving the Planet 1

7 12.00 16.00 20.00  TÜRKÇE-7 Zar�ar

7 12.20 16.20 20.20  MATEMATİK-7 Çember / Çemberde Açı - Çemberde Uzunluk

7 12.40 16.40 20.40 İNGİLİZCE-7 Environment 1

8 13.00 17.00 21.00 (LGS) TÜRKÇE-8 Metin Türleri

8

8

13.20 17.20 21.20 (LGS) MATEMATİK-8 Pisagor Bağıntısı

13.40 17.40 21.40 (LGS) İNGİLİZCE-8 Science 1

Konu



02 Mayıs 2021
Pazar

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 FEN BİLİMLERİ-5 İnsan ve Çevre İlişkisi

5 10.20 14.20 18.20 SOSYAL BİLGİLER-5 Temel Haklarımızı Öğrenelim

5 10.40 14.40 18.40
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-5 4. Ünite Değerlendirmesi

6 11.00 15.00 19.00 FEN BİLİMLERİ-6 Denetleyici ve Düzenleyici Sistemler

6 11.20 15.20 19.20 SOSYAL BİLGİLER-6 Dünden Bugüne Türk Kadını

6 11.40 15.40 19.40
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-6

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-7

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Daveti: Medine 
Dönemi - 4

7 12.00 16.00 20.00 FEN BİLİMLERİ-7
İnsanlarda ve Hayvanlarda Üreme, Büyüme ve 
Gelişme

7 12.20 16.20 20.20 SOSYAL BİLGİLER-7 Atatürk’ten Milletimize Armağan

7 12.40 16.40 20.40 Bir Sure Tanıyorum: Kâfirun Suresi ve Anlamı

8 13.00 17.00 21.00 (LGS) FEN BİLİMLERİ-8 Enerji Dönüşümleri - Solunum

8

8

13.20 17.20 21.20
(LGS) T.C. İNKILAP TARİHİ 

ve ATATÜRKÇÜLÜK-8
Türkiye Cumhuriyeti’ne Yönelik Tehditler

13.40 17.40 21.40
(LGS) DİN KÜLTÜRÜ
ve AHLAK BİLGİSİ-8

İslam Dininin Temel Kaynakları - 2

Konu


